

平成 21 年度会計報告書

被助成者: 特定非営利活動法人 パルシック



印 コード番号: 09-A-063

(単位: 円)

<収入の部>

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	¥700,000	¥700,000	
2. 預金利息			
合計	¥700,000	¥700,000	

<支出の部>

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	協力者謝金		
	補助者謝金		
2. 旅費	国内	¥91,000	¥98,620 紅茶に関する学習会交通費(京都-東京 ×5回・静岡-東京×1回)
	国外	¥609,000	¥601,380 渡航費386,480円 宿泊費112,000円 日当 48,000円 現地交通費 54,900円
3. 機械・器具 備品費/文献費			
4. 研究委託費			
5. 会議費			
6. 資料費			
7. 印刷・複写費			
8. 交通・通信費			
9. 消耗品費			
10. 雑費			
合計	¥700,000	¥700,000	

(平成21年8月1日～平成22年8月1日)

助成金収支明細書

備考 レートは1Rs=0.81円(2009年)、0.83円(2010年)

	月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
1	2009年8月1日	助成金		700,000		700,000
2	2009年8月21日	旅費(国内)	京都-東京(1名)		25,420	674,580
3	2009年10月14日	旅費(国内)	静岡-東京(1名)		11,340	663,240
4	2009年10月28日	旅費(国内)	京都-東京(1名)		20,620	642,620
5	2009年11月25日	旅費(国内)	京都-東京(1名)		20,620	622,000
6	2010年12月14日	旅費(海外)	渡航費		156,000	466,000
7	2009年12月18日	旅費(海外)	宿泊費		48,000	418,000
8	2009年12月18日	旅費(海外)	日当		21,000	397,000
9	2009年12月19日	旅費(海外)	現地交通費		3,483	393,517
10	2009年12月25日	旅費(海外)	現地交通費		6,764	386,754
11	2010年1月20日	旅費(国内)	京都-東京(1名)		20,620	366,134
12	2010年4月5日	旅費(海外)	渡航費		97,810	268,324
13	2010年6月16日	旅費(海外)	日当		27,000	241,324
14	2010年6月16日	旅費(海外)	宿泊費		64,000	177,324
15	2010年6月17日	旅費(海外)	渡航費		132,670	44,654
16	2010年6月21日	旅費(海外)	現地交通費		2,353	42,300
17	2010年6月21日	旅費(海外)	現地交通費		598	41,703
18	2010年6月22日	旅費(海外)	現地交通費		347	41,356
19	2010年6月22日	旅費(海外)	現地交通費		237	41,119
20	2010年6月22日	旅費(海外)	現地交通費		21,580	19,539
21	2010年6月23日	旅費(海外)	現地交通費		249	19,290
22	2010年6月24日	旅費(海外)	現地交通費		2,932	16,359
23	2010年6月26日	旅費(海外)	現地交通費		7,055	9,304
24	2010年7月10日	旅費(海外)	現地交通費		9,304	0
	総計			700,000	700,000	